

<p style="text-align: center;">با سمه تعالی</p> <p style="text-align: center;">دبیرستان دخترانه هدف - ناحیه ۳ ، اهواز</p> <p>نام درس : تحلیل فرهنگی نوبت : اول تاریخ امتحان : ۱۳۹۹ / ۱۰ / ۸ مدت امتحان : ۶۰ دقیقه</p> <p>نام و نام خانوادگی : پایه : دوازدهم رشته : انسانی</p>	
۲	<p>۱ صحیح یا غلط بودن جملات زیر را مشخص کنید:</p> <p>الف) نیازهای متغییر انسان فارغ از زمان و مکان و جنسیت اوباز می گردد ()</p> <p>ب) مطالعات فرهنگی صرفا به بررسی و توصیف ویژگی های فرهنگ یک جامعه می پردازد . ()</p> <p>ج) قدرت نرم ، عبارت است از توانایی شکل دهی به باورها ، گرایش ها و ترجیحات دیگران است ()</p> <p>د) کسب سواد رسانه ای مارا در مقابله با امپریالیست رسانه ای و تهاجم فرهنگی نظام سلطه یاری میکند ()</p>
۲	<p>۲ جاهای خالی را با کلمات مناسب پر کنید :</p> <p>الف) فرهنگ به مجموعه پدیده هایی عینی و ملموس گفته می شود.</p> <p>ب) فرهنگ از طریق و استمرار می یابد.</p> <p>ج) اشاعه فرهنگی همواره تحت تاثیر دو عامل و بوده است .</p> <p>د) ابزار بیش از سایر عوامل در دگرگونیهای فرهنگی و اجتماعی نقش آفرینی می کند.</p> <p>ه) سواد در عصر جدید به مجموعه ای از و گفته می شود.</p>
۲	<p>۳ گزینه صحیح را انتخاب کنید:</p> <p>الف) در رویکرد فرهنگی اصالت و اولویت با و شاخص های فرهنگی است .</p> <p>۱- ارزش ها ۲- نمادها ۳- عقاید ۴- هنجارها</p> <p>ب) در جامعه نیازمند تقویت و صیانت از بنیان های فرهنگی آن جامعه است .</p> <p>۱- فرهنگ ۲- عدالت خواهی ۳- همبستگی ۴- انسجام ملی</p> <p>ج) در فرایند ارتباطات و جابجایی اطلاعات در درون و برون جامعه سهم اساسی دارند.</p> <p>۱- تحولات فرهنگی ۲- رسانه ها ۳- اشاعه فرهنگی ۴- تبادل فرهنگی</p> <p>د) سلطه گران فرهنگی برای گسترش نفوذ فرهنگی خویش از استفاده می کنند.</p> <p>۱- اشاعه فرهنگی ۲- دیپلماسی فرهنگی ۳- هجوم فرهنگی ۴- جنگ رسانه ای</p>

۱/۵	سه ویژگی از ویژگی های فرهنگ را بنویسید.	۴
۱/۵	سواد فرهنگی چه تواناییهایی به ما می دهد (۳ مورد)	۵
۱	چهار سطح فرهنگ را نام ببرید.	۶
۱	هدف از مطالعات فرهنگی چیست.	۷
۱	تغییرات فرهنگی شامل چه مواردی می شود.	۸
۱	هدف در تحلیل فرهنگی چیست.	۹
۱	اشکال امپریالیسم را نام ببرید.	۱۰
۱	نقش سواد رسانه ای در جامعه را بنویسید.	۱۱
۱	ارتباط ابتدا از کدام شبکه شروع می شود.	۱۲
۲	چگونه جهان اجتماعی گسترش پیدا می کند.	۱۳
۲	تأخر یا پس افتادگی فرهنگی را بنویسید .	۱۴

موفق باشید - سیّاحی

